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Vantage Development buduje Wrocław i standardy branży deweloperskiej

Ubiegły weekend października (1-3.10) we Wrocławiu upłynął pod znakiem inicjatywy „budujemy Wrocław”,
założonej przez 14 firm deweloperskich zrzeszonych w Polskim Związku Firm Deweloperskich. Wśród organizatorów
znalazła się spółka Vantage Development, realizująca obecnie we Wrocławiu inwestycje mieszkaniowe oraz biurowe. 

Dni Dewelopera 2010 rozpoczęły konferencją, podczas której przedstawiono najnowsze raporty z rynku
mieszkaniowego oraz omówiono sposoby finansowania inwestycji. Wśród prelegentów wypowiadał się m. in.: prof.
Adam Łaszek – prezes Związku Banków Polskich, wiceprezydent Wrocławia ds. architektury i rozwoju Adam Grehl
oraz prezes Zarządu Vantage Development Edward Laufer, który przedstawił kierunek działań wrocławskich
deweloperów w budownictwie mieszkaniowym. 
Wspólnie ze wszystkimi zrzeszonymi deweloperami zbudowaliśmy już wiele inwestycji zmieniając oblicze
Wrocławia, teraz chcemy etycznie i estetycznie budować dalej nasze miasto, zachęcając do tego pozostałych
deweloperów. – mówi Edward Laufer prezes Zarządu Vantage Developemt.

Poruszyliśmy niezbędne tematy, takie jak bezpieczeństwo klientów i zwiększenie zaufania dla całej branży
deweloperskiej. Przez takie spotkanie chcielibyśmy odczarować pojęcie „ deweloper” udowadniając konsumentom, że
na rynku działają rzetelni przedsiębiorcy, z którymi bez obaw można współpracować na zasadach partnerskich– dodaje
Roman Meysner, członek zarządu Vantage Development. 

Wrocławska inicjatywa to przełom w komunikacji między deweloperami. Wśród ustaleń podjętych podczas spotkania,
przyjęto działalność na dwóch obszarach – budowania wartości w biznesie, polegającą na ustaleniu Kodeksu Dobrych
Praktyk i Katalogu Zasad Umowy Deweloperskiej oraz współpracy z lokalnymi władzami na rzecz usprawnienia
procesów inwestycyjnych. To wydarzenie o charakterze lokalnym, może mieć znaczenie ogólnopolskie. Wrocławscy
deweloperzy jako pierwsi w Polsce przełożyli współpracę i wspólną troskę o dobro swojego miasta nad rywalizację.
Być może w ślad za nimi pójdą również inne miasta..

Również w ramach Dni Dewelopera 2010, w sobotę i w niedzielę na placu św. Elżbiety przy Rynku mieszkańcy
Wrocławia mogli zapoznać się z aktualnymi ofertami deweloperów oraz skonsultować się z doradcami finansowymi,
architektami oraz wziąć udział w blokach szkoleniowych i prelekcjach. 

Więcej informacji o inicjatywie pod adresem www.budujemy.wroclaw.pl
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